Digesti Infortiati.

<i>l. Auius 76. de cond. & demonstr.</i>	51.10
<i>l. apud Aufidium 20. eodem.</i>	52.12
<i>l. aequissimum, §. si prius, de bon. poss. secund. tab.</i>	54.17
<i>l. anima, l. annuam, §. fin. de annuis legatis.</i>	61.2
<i>l. apud Iulianum, §. caco, de legat. 1.</i>	81.8
<i>l. alium 48. §. altero, de administrat. tutor.</i>	92.4
<i>l. assumptio 6. cum l. libertus, §. praescriptionis, ad municipalem.</i>	94.9
<i>l. cum quidam 24. de liberis & posthumis.</i>	51.2
<i>l. cum pater 77. §. ab instituto, concil. cum l. debitor 82. §. si primo, de leg. 2.</i>	51.11
<i>l. cum seruus 18. de hered. instit.</i>	51.10. & 11
<i>l. cum fundus 56. in fine, de cond. & demonstr.</i>	51.18
<i>l. cum pater, §. libertis, de leg. 2.</i>	51.24
<i>l. cum auus, de cond. & demonstr.</i>	51.29
<i>l. cum quidam 24. de leg. 2.</i>	52.1. & 27
<i>l. cum pater 79. §. à filia, de leg. 2.</i>	52.10
<i>l. cum pater, §. hereditatem, de leg. 2.</i>	52.22. 34. & 53.11
<i>l. cum auus, de cond. & demonstr.</i>	54.3
<i>l. coheredi 4. §. ex his, de vulgari.</i>	54.6
<i>l. cum ita 32. §. in fideicommissio, de leg. 2.</i>	54.7
<i>l. cum quidam, de lib. & posthum.</i>	54.14
<i>l. cum res, de legat. 1.</i>	54.15
<i>l. coheredi 41. §. qui patrem, de vulg.</i>	54.27
<i>l. cum exilio, §. 1. de vulgari.</i>	ibid.
<i>l. cum de lanionis, §. cum fundum instructum, de fundo instructo.</i>	54.19
<i>l. codicillis, aliàs Scauola, §. instituto, de legatis.</i>	54.25
<i>l. cum pater, §. à Titio, de legatis 2.</i>	52.2
<i>l. chirographis 57. §. ab eo, de administratione tutor.</i>	55.9
<i>l. concubinam, §. cum ita, de legat. 3.</i>	81.8
<i>l. cum filius 76. in princ. de leg. 2.</i>	90.11
<i>l. cum de lanionis, §. asinam, de fundo instructo.</i>	65.8
<i>l. coheredi 44. de vulgari, concil. cum l. qui habebat</i>	47. eodem.
<i>l. cum pater 77. §. si cum existimaret, de leg. 2.</i>	90.15
<i>l. cum hereditatis, de acquir. hered.</i>	90.18
<i>l. cum ita legatur, §. in fideicommissio, de leg. 2.</i>	91.4
<i>l. Diuus 26. de manumiss. testam.</i>	51.11
<i>l. denique 34. de iniusto rupto.</i>	51.18
<i>l. diximus 4. de excusat. tutor.</i>	52.19
<i>l. debitor 12. concil. cum l. quod bonis 15. l. 4. ad l. falcidiam.</i>	55.31

Loca iurium.

<i>l.observare 6. de curat. fur. dan.</i>	35.98	<i>l. scyphi 4. de optione leg.</i>	51.12
<i>l. pater 29. in princ. de leg. 2.</i>	51.9	<i>l. si a primo 8. de lib. & posthum.</i>	52.31
<i>l. plane 34. §. 1. de leg. 1.</i>	52.11	<i>l. si tibi homo, §. cum seruis, de leg. 1.</i>	52.34
<i>l. publicus, §. ult. de condit. & demonstr.</i>	54.7	<i>l. si ita scriptum 13. de lib. & posthum.</i>	53.10
<i>l. pro herede, de acquir. hered.</i>	55.14. & 17. & 23.22	<i>l. si seruis plurium 50. §. fin. de leg. 1.</i>	54.8. & 15
<i>l. posthumus, §. si quis instituta, de inoffic. testam.</i>	55.31	<i>l. si ita 13. de lib. & posth.</i>	54.17
<i>l. post legatum 5. §. atati, de his quib. ut indign.</i>	59.3	<i>l. si alimenta, §. Basilica, de alim. leg.</i>	54.18
<i>l. pater Severinam 100. de cond. & demonstr.</i>	59.6.60.25	<i>l. seruis urbanis, §. fin. de leg. 3.</i>	ibid.
<i>l. pupillo, de tutor. & curat. dat.</i>	62.6	<i>l. si postulante 67. §. 1. ad SC. Trebel.</i>	55.1. & 30
<i>l. post dotem, solut. matrim.</i>	73.8	<i>l. si mihi 12. in princ. de leg. 1.</i>	55.9
<i>l. post mortem 10. §. fin. de bon. possess. contra tab.</i>	79.7	<i>l. si fundum sub condit. 81. §. si Titius, de leg. 1.</i>	ibid.
<i>l. penult. de tritico, vino, & oleo legato.</i>	81.22	<i>l. si ita relictum 44. §. penult. de leg. 4.</i>	55.15
<i>l. Plautius 99. ad leg. falc.</i>	90.7	<i>l. substitutio 42. de vulg.</i>	ibid.
<i>l. pater filium 6. de collatione dotis.</i>	90.11	<i>l. si quis mihi bona, §. si mandavit, de acq. her.</i>	55.20
<i>l. paupertas, de excus. tut.</i>	66.30	<i>l. sed et si 9. §. fin. l. sed si ante 10. ad SC. Trebel.</i>	55.25
<i>l. pater 36. §. Tusculenus, alias fideicommissit, de leg. 3. 76.</i>		<i>l. si re solum 27. §. 1. de her. inst.</i>	60.6. & 26
18.19.20		<i>l. sed si plures, §. in adrogato, de vulgari.</i>	69.8
<i>l. Publius Menius 36. §. Titio, de condit. & dem.</i>	67.12	<i>l. si quis in principio testamenti 22. de leg. 3.</i>	60.9
<i>l. penult. de iure codicil.</i>	90.15	<i>l. si quis duobus 15. concil. l. si pluribus 45. de leg. 2. 61.1</i>	
<i>l. peto, §. fratre, de leg. 2.</i>	91.4	<i>l. si heredi plures, de condit. instit.</i>	61.1. & 10
<i>l. post mortem 5. §. tutor, quando ex facto tutor.</i>	92.3	<i>l. si mihi & tibi 12. in princ. de leg. 1.</i>	61.4
<i>l. plane, ut in poss. leg.</i>	93.2	<i>l. si quis eam 37. de cond. & demonstr.</i>	61.7. & 43
<i>l. 1. §. illud, de leg. 3.</i>	51.4. & 38	<i>l. si plures 17. l. sub diversis 40. de cond. & dem.</i>	61.12
<i>l. 1. §. qui habebat, de bon. poss. contra tab.</i>	51.7	<i>l. si in testamento 5. de vulg.</i>	81.17
<i>l. 1. §. si proponatur, cum l. Iulianus 26.</i>	51.13.14	<i>l. si pater 25. concil. cum l. Lucius 45. de vulg.</i>	61.18
<i>l. 1. de his qua in testam. delentur.</i>	51.24	<i>l. si duo 110. de leg. 1.</i>	61.20
<i>l. 1. §. qui habebat, de bon. poss. contr. tab.</i>	51.42	<i>l. si ego & Titius, in princ. & §. 1. de iniusto rupto.</i>	61.22.
<i>l. 1. §. item si ita, ad leg. falc.</i>	52.1	23.24.25.26.27.30.31.32	
<i>l. 1. §. quamvis, vers. sed si seruis, de ventre inspic.</i>	52.28	<i>l. si posthumus 14. de lib. & posth.</i>	61.23.24. & 31
<i>l. 1. §. utrum, si quid in fraud. patroni.</i>	52.34	<i>l. si quis heres, de acq. her.</i>	26.61
<i>l. 1. §. confertur, de collat.</i>	55.1. & 30	<i>l. si solus, §. item si seruis, de acq. her. concil. cum l. si quis heres, eodem.</i>	61.28
<i>l. 1. §. sed si libertus, & §. utrum, si quid in frau. patroni.</i>	55.2	<i>l. si plures 10. in princ. & §. filio, & §. idem qua, de vulgari.</i>	
<i>l. 1. §. quod si nolit, vers. sed si pura, si quid in fraud. patroni.</i>	ibid.	61.29	
<i>l. 1. §. quod ait Senatus, ad SC. Tertyl.</i>	55.6	<i>l. si ego & Titius, §. fin. de iniusto rupto.</i>	61.32
<i>l. 1. §. sanè, si quis omittit, causa testam.</i>	ibid.	<i>l. si seruis 80. de acq. her.</i>	ibid.
<i>l. 1. §. quod si in lite, & vers. quod si nolit, & vers. et si transegit, si quid in frau. patroni.</i>	68.13. & 28	<i>l. si duos, §. Roma, de excus. tut.</i>	62.6
<i>l. 1. de his qua in testam. delentur.</i>	79.8	<i>l. si patroni 55. ad SC. Trebel.</i>	63.5
<i>l. 1. §. fin. de rebus eorum.</i>	83.6	<i>l. sciendum 19. §. fin. de edil. edicto.</i>	69.2
<i>l. 1. §. praterea, & §. & an in hoc iudicio, iuncta l. 3. per tot. de contr. tut. & util. act.</i>	92.14	<i>l. si eius 64. §. si quis rogatus, ad SC. Trebel.</i>	77.18
<i>l. 1. §. sed si quis, de Carboniano edicto.</i>	98.55	<i>l. si quis ducenta 13. §. cum ita, de rebus dubiis.</i>	27.4
<i>l. qua conditio 39. de cond. & demonstr.</i>	51.4. & 37	<i>l. si is soluendo 57. concil. cum l. qui soluendo 42. l. qui soluendo 60. de her. inst.</i>	78.19
<i>l. quod si nepos, de testam. tutel.</i>	54.14	<i>l. si ita 8. de auro & arg. leg.</i>	81.7
<i>l. qui duos 42. de vulgari.</i>	61.2.33. & 34. & 41	<i>l. seruo legato 69. §. 1. de leg. 1.</i>	83.2
<i>l. quidam, de testam. 30. de vulgari.</i>	61.2. & 34	<i>l. si is qui 19. de iure codic.</i>	90.5
<i>l. quidam relegatus 5. §. fin. cum l. sequenti, l. utrum, de rebus dubiis.</i>	61.3	<i>l. post mortem, §. fin. de bon. poss. contra tab.</i>	65.7
<i>l. qui quartam 15. §. fin. de leg. 1.</i>	61.5	<i>l. seruis communis 37. de stipul. serui.</i>	65.9
<i>l. qui ex duabus 53. §. semel, de acquir. her.</i>	61.17	<i>l. si quis eum 37. de cond. & demonstr.</i>	67.3
<i>l. qui patri 59. de acquir. her.</i>	61.29	<i>l. si Titius 27. concil. cum l. coharedi 41. de vulgari.</i>	67.9
<i>l. quod si nolit, §. assidua, de edil. edicto.</i>	62.2	<i>l. si legatum pure 10. de adim. leg.</i>	67.16
<i>l. questum 12. §. Papinianus, de fundo instructo.</i>	81.18	<i>l. sicut 5. concil. cum l. si quod alij 7. de adim. leg.</i>	67.17
<i>l. qui negotiationem, §. questum, de adm. tut. 84.2. & 13</i>		<i>l. si ita 14. concil. cum l. quidam 96. §. cum statulib. de leg. 1.</i>	
<i>l. quidam referunt, de iure codic.</i>	64.16	67.18	
<i>l. qui habebat 47. de vulgari.</i>	67.4	<i>l. si quis quos 31. de leg. 3.</i>	67.22
<i>l. qui patri 59. de acquir. her.</i>	67.12	<i>l. si quis eam, de cond. & dem.</i>	67.23. & 24
<i>l. quod pure 6. quando dies legati cedat.</i>	67.16	<i>l. seruum filij 44. §. si idem seruis, de leg. 1.</i>	67.24
<i>l. quod si alij, de alim. leg.</i>	67.29	<i>l. seruo alieno, §. ineptus, de leg. 1.</i>	67.22
<i>l. qui grauis 11. de iure codicill.</i>	90.15	<i>l. si tibi 18. de adim. leg.</i>	91.7
<i>l. qui negotiationem 59. de admin. tut. 92. 10. & lex hac concil. cum l. Titius 48. §. altero, eodem.</i>	92.23	<i>l. si tutor, quando ex facto tutoris.</i>	62.9
<i>l. redemptis 12. de iure codicil.</i>	90.15	<i>l. sed pecunia 3. in princ. de reb. eorum.</i>	92.19
<i>l. sub conditione 73. de her. inst.</i>	51.4	<i>l. si is a quo, §. si semel, ut in possess. legat.</i>	93.2
<i>l. si ex patronis 10. §. 1. de bon. liber.</i>	51.8	<i>l. si gener 25. de his quib. ut indign.</i>	95.1. & 4
<i>l. si ab eo 9. concil. cum l. codicillis 34. de usufr. leg.</i>	51.10	<i>l. si cui 91. de cond. & demonstr.</i>	95.1
<i>l. si pater 47. §. quadam, de fideicom. libert.</i>	51.39	<i>l. quando 112. de leg. 1.</i>	99.2
<i>l. si quis filium 5. §. Stipulatio, de collat. bon.</i>	52.1	<i>l. si ita legatum, §. ille si volet, de leg. 1.</i>	99.3
<i>l. si usufructus 14. concil. l. cum illud 25. quando dies leg. cedat.</i>	52.9	<i>l. sed et si hereditas, §. interdum, ad exhibendum.</i>	98.48
<i>l. si quis 8. §. si ita legetur, de leg. 2.</i>	52.11	<i>l. 2. in princ. §. cum, & l. seq. de optione leg.</i>	52.12
		<i>l. 2. §. fin. de bon. poss. secundum tab.</i>	59.2
		<i>l. 2. §. si duo, de bon. poss. sec. tab.</i>	61.17
		<i>l. 2. de vulg.</i>	61.26
		<i>l. 2. de abolit.</i>	98.10
			Z 1.2.